» pire, eseguire, ed osservare, e far
 » quelli da suoi Religiosi, e da suoi Ge-
 » nerali successori, in ogni futuro tem-
 » po, esattamente, e pienamente ese-
 » guire, ed i medesimi Capitoli aver
 » sempre, e perpetuamente rati, gra-
 » ti, validi, e fermi, e contro quelli
 » mai fare, dire, e venire, sotto qual-
 » sivoglia pretesto, causa, titolo, o
 » ricercato colore ec. Giacchè sopra tutti
 » li di sopra espressi pesi, obblighi,
 » e condizioni non sarebbe stata ai Re-
 » ligiosi suddetti conferita l'ammini-
 » strazione del detto Ospedale, e mol-
 » to meno gli sarebbe stata accordata
 » l'applicazione, incorporazione, e tra-
 » slazione delle divise rendite. E per
 » l'osservanza di tutto ciò, e quanto è
 » stato come sopra convenuto, e con-
 » cordato, il mentovato Reverendissimo
 » Padre Leopoldo Banti Generale sud-
 » detto, ha obligato, ed obbliga la sua
 » Religione, ed il suo Ordine, li di
 » lui beni, e ragioni qualsivoglia nella
 » più ampla forma della Reverenda Ca-
 » mera Apostolica, colle solite clauso-
 » le ec. rinunciando ec. unica ec., e
 » così toccato il petto more ec. ha giu-
 » rato ec., super quibus omnibus, et
 » singulis præmissis, tamquam rite,
 » recte, valide, et legitime gestis, et
 » factis, petitum fuit a me Notario pu-
 » blico infrascripto, ut unum, vel plu-
 » ra, publicum, aut publica Instru-
 » mentum, seu Instrumenta conficerem
 » atque traderem, prout opus fuerit,
 » et requisitus ero = Actum Romæ in
 » Palatio solitæ residentie Eminentis-
 » simi, et Reverendissimi Cardinalis
 » Josephi Mariæ Castelli, præsentibus
 » Illustrissimo D. Philippo Cenci filio
 » bonæ memoriæ Bernardini Perusino
 » et Reverendo Domino Antonio Bul-
 » lani bonæ memoriæ Dominici Bri-
 » toriensis Diocesis, Testibus ad præ-
 » cta omnia, et singula vocatis, habi-
 » bitis, specialiter atque rogatis =.

» §. 3. Præterea Nobis humiliter sup-
 » plicari fecisti, quo præinserta pacta,
 » conventiones, regulæ, et statuta firmius subsistant, et servantur exactius,
 » et erectio Hospitalis hujusmodi suum
 » firmum, et stabilem sortiatur effectum
 » et sublatis omnibus, impedimentis, du-
 » bjiis, quærelis, controversiis, illisque
 » omnino deletis, atque extinctis, in ho-
 » num, et comoditatem publicam, Apo-
 » stolica auctoritate, ultimo, et optimo
 » fine perficiatur; et penitus compleatur,
 » ut Apostolicæ confirmationis, atque ap-
 » probationis Nostræ patrocinio, et ro-
 » bore communire, et in præmissis omni-

bus et opportunis in Domino videbitur, de benignitate Apostolica provide-
 re dignaremur.

» §. 4. Nos igitur supplicationibus, Pontifex sp-
 » tuis inclinati, volentes etiam Civitatem probat suppressionem vete-
 » Nostram Faventinam specialibus gratis rum Officialium, et con-
 » ac favoribus prosequi, propterea sum- tradictoribus
 » moperere cupientes, ut tam laudabile, perpetuum silen-
 » tam utile, tam decorum, tam pium, tium imponit.
 » et Deo gratum opus debitum finem,
 » et plenum obtineat complementum,
 » motu etiam proprio, et ex certa scien-
 » tia, ac matura deliberatione, de Apo-
 » stolicæ potestatis plenitudine, quibus-
 » cumque contradictionibus, et contro-
 » versis, per quoscumque, sive ejusdem
 » Civitatis Nostræ Faventinæ Magistratum
 » sive Consilium, aut Comunitatem, et
 » Homines, aliosque Officiales, et Depu-
 » tatos, Ministros, et Inservientes, quo-
 » cumque modo, quibuscumque ex cau-
 » sis, juribus, et rationibus motis, et
 » movendis perpetuo suppressis, atque
 » omnino extinctis, nullis ac irritis de-
 » claratis, perpetuoque, super illis con-
 » tradictoribus quibuscumque, silentio im-
 » posito, extinguimus, annullamus, et
 » irritamus perpetuumque silentium im-
 » ponimus.

» §. 5. Novi insuper hujusmodi, et
 » ampli Nosocomii, seu Hospitalis pro
 » pauperibus infirmis utriusque sexus,
 » tam ex Civitate Faventina prædicta,
 » quam ex ejus Diocesi excipiendis, ut
 » petitur erectionem, fundationem, con-
 » structionem, eique adnexionem, seu
 » unionem, et incorporationem aliorum
 » duorum antiquiorum Nosocomiorum,
 » seu Hospitalium factam, nempe unius
 » sub invocatione S. Antonii Abbatis, alias
 » S. Jacobi Incurabilium, et alterius San-
 » cti Nevolonis, alias, S. Mariæ de Mi-
 » sericordia respective nuncupatorum,
 » una cum eorum fructibus, redditibus,
 » proventibus, fundis, bonis stabilibus,
 » juribus, et pertinentiis universis, ejus-
 » demque Novi Hospitalis, in illorum
 » locum subrogationem, nec non ipsius
 » novi Hospitalis, seu Nosocomii, illius-
 » que infirmorum, et honorum omnium
 » illi quomodocumque connexorum regi-
 » men, curam, et administrationem tam
 » in spiritualibus, quam in temporalibus,
 » prædicto Ordini S. Joannis de Deo, et
 » pro eo illius modernis, et pro tempore
 » existentibus Fratibus, jussu, et au-
 » ctoritate Nostra, nuper commissam, et
 » demandatam, tum etiam Aromatariam
 » ad Confraternitatem S. Joannis Decol-
 » lati, seu Mortis nuncupatam, alias spe-
 » ctantem, et pertinentem una cum ipsa
 » Domo, et Apotheca, aliisque omnibus

Insuperque
 singulas vete-
 rum Hospita-
 lium suppressio-
 nes, novique
 erectionem, et
 dotationem
 confirmat.

Preces porrec-
 to: pro aproba-
 tione supra re-
 lati Instrumenti,
 et pactorum
 in eo contento-
 rum.

fundis, et capitalibus, illorumque annuis fructibus, et proventibus, juribus et actionibus, per te similiter jussu, et voluntate Nostra, sub certis modis, legibus, et conditionibus ejusdem Ordinis Fratribus traditam, et consignatam approbamus, et confirmamus.

Tandem, omnia, et singula in relato Instrumento contenta approbat, et observari mandat.

§. 6. Propterea præinsertum Instrumentum, et in eo contentas regulas, ordinationes, conventiones, leges, pacta, et statuta inter te, et promemoratos Fratres S. Joannis Dei inita, conventa, et stabilita, et demum superiores Nostras literas, nec non Benedicti XIV prædecessoris Nostri, in ea parte, et partibus, in quibus præsentibus hisce, et superioribus Nostris literis non adversantur, pro erectione fundatione, comodo, et utilitate novi Hospitalis, ut petitur, emanatas, expeditas, et in eis contenta quæcumque, et insuper omnia, et qualiacumque in illarum executionem, et implementum per te jussu, et voluntate Nostra, seu per alios quoscumque mandato, consensu, et directione tua acta, gesta facta, inita, et conventa, tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illaque omnia, et singula rata, et grata habemus, illisque omnibus inviolabilis, et perpetuæ ac irrefragabilis approbationis Nostræ, et Apostolicæ firmitatis, vim, robur, et efficaciam adiungimus, ac omnes itidem, et singulos juris, et facti, ac solemnitatum quarumcumque tam ex juris communis, et Apostolicarum Constitutionum, seu Statutorum, et Decretorum quorumcumque, etiam Cameralium, et Consistorialium præscripto, quas alias quomodolibet in similibus etiam de necessitate observandas, aliosve quoslibet etiam quantumvis magnos, et substantiales, et incogitatos, et inexcogitatos, seu inexcogitabiles defectus, si qui in præmissis, seu eorum aliquo principaliter, vel accessorie, aut antecedenter, vel consequenter, seu concomitanter vel alias quomodolibet intervenerint, seu intervenisse dici, censi, prætendi vel intelligi possint, penitus, et omnino tollimus, et sanamus, ac plenissime supplementus, et abolemus.

Clausula subla-
ta, et decretum
irritans.

§. 7. Decernentes, easdem præsentibus literas, et in eis contenta, tamquam pro bono, utilitate, decore, et splendore publico totius Civitatis Faentinæ prædictæ, ejusque universæ Diocesis, in subsidium, et sublevamen miserabilium personarum, jussa, volita, atque præscripta, etiam ex eo quod aliqui ex ipsis interesse habentes, seu habere